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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI

Esnaf, Sanatkarlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü

Sayı : E-34941867-730.07-00123005267
Konu : Uluslararası Zeytin Konseyi Ülke İçi Tanıtım ve

Etkinlik Hibe Çağrısı

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, ülkemizin Uluslararası Zeytin Konseyine (UZK) üyeliği kapsamında yürütülen
tüm çalışmalar, delegasyon başkanlığı ve ülke içi koordinasyon görevleri, Genel Müdürlüğümüz
tarafından yürütülmektedir. Merkezi İspanya’nın Madrid şehrinde yer alan UZK, zeytinyağı ve sofralık
zeytin alanında tek uluslararası kimliğe sahip hükümetlerarası organizasyon olup, kurucu anlaşması olan
2015 Uluslararası Zeytinyağı ve Sofralık Zeytin Anlaşmasının hedeflerine katkı sağlamak üzere üye
ülkelerde zeytinyağı ve sofralık zeytin tüketiminin artırılmasına yönelik ulusal tanıtım programlarını
desteklemek üzere hibe sağlamaktadır.

Bu kapsamda, UZK'nın resmi internet sitesinde, yıllık (2026) ve çok yıllı (2026-2029 dönemi)
projeler için hibe çağrısında bulunulmuştur. Çok yıllı projelerde ilk kabul kararı tüm proje süresi için (en
fazla 4 yıl) verilse de, her yıl desteğin devam etmesi UZK bütçesinde ödenek bulunması, önceki yılın
faaliyetlerinin başarıyla tamamlanmış olması, yararlanıcı ile UZK arasında ilgili yıl için ek protokol
imzalanması şartlarına bağlanmıştır.

Her yararlanıcı için proje başına azami destek yıllık en fazla 6.000 Avro olarak belirlenmiş olup
UZK desteğinin faaliyetin toplam maliyetinin %50'sini aşmaması, dolayısıyla kalan %50'lik payın
başvuru sahibi veya üçüncü taraflarca karşılanması beklenmektedir. İlave olarak, hibenin yararlanıcıya
kar sağlamaması ve sözleşme imzalanmadan önce yapılan geriye dönük harcamalara yönelik talep
edilmemesi gerekmektedir.

Desteklenebilecek yıllık ve çok yıllı projeler kapsamında; seminer, ticari fuar, sempozyum ve
çalıştay organizasyonları, gıda ve beslenme fuarlarında bilgilendirme standları, tanıtıcı materyal üretimi
(broşür, CD, kitap vb.), planlanan faaliyetlere uluslararası uzmanların katılımı ile ulusal zeytinyağı kalite
yarışmaları örnek verilmiştir.

Üye ülkelerden kamu kurumları ile kar amacı gütmeyen dernek, vakıf, birlik ve benzeri tüzel
kişiliklere açık olan çağrıya başvuruların; elektronik ortamda ve eksiksiz bir şekilde İngilizce veya
Fransızca dillerinde yapılması zorunlu olup destekleyici ve ek belgeler UZK'nın resmi dillerinden
herhangi birinde (İngilizce, Fransızca, İspanyolca, İtalyanca veya Arapça) sunulabilir. Bahsi geçen diller
dışında belge iletilmesi durumunda söz konusu belgelerin UZK'nın resmi dillerinden birine tercümesi
gereklidir.

Hibe başvurularına ilişkin detaylı bilgi ve başvuru formu
https://www.internationaloliveoil.org/contracts/2026-call-for-proposals-for-the-awarding-of-grants-for-an
nual-and-multiannual-promotional-programmes-in-ioc-member-countries/ linki üzerinde yer almakta olup
söz konusu formun eksiksiz olarak en geç 14 Eylül 2026 tarihine kadar aktif bir e-posta adresi sağlanarak
doldurulması, talep edilen bilgi ve belgelerle desteklenmesi ve yanıltıcı bilgi içermemesi önem arz
etmektedir.
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Son olarak, Delegasyon Başkanlığımızca desteklenen projelere UZK tarafından öncelik
verileceğinden adayların ilgili programa başvurduktan sonra UZK tarafından kendilerine e-posta ile
iletilen başvuru formunun bir örneğini Bakanlığımıza hitaben yazılmış üstyazı ekinde en geç 7 Eylül
2026 tarihine kadar a.ozcaglar@ticaret.gov.tr ve nil.guner@ticaret.gov.tr e-posta adreslerine ve ayrıca
yazılı olarak Genel Müdürlüğümüze iletmeleri hususunda bilgi ve gereğini arz/rica ederim.

Taha Enes ŞENER
Bakan a.

Genel Müdür
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DAĞITIM:

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Tarım ve Orman Bakanlığına

-Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne
-Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğüne
-Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğüne
-Burdur Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğüne
-Bursa Gıda ve Yem Kontrol Merkezi Araştıma Enstitüsüne
-Hatay Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne
-İzmir Bornova Zeytincilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne
-Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Merkez Araştırma Enstitüsüne

Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyine
Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliğine
S.S. Marmarabirlik Zeytin Tarım Satış Kooperatifleri Birliğine
S.S. Proje Evi Üretim Eğitim ve Çevre Koruma İşletme Kooperatifine
S.S. Tariş Zeytin ve Zeyinyağı Tarım Satış Kooperatifleri Birliğine
Adana Ticaret Borsası Başkanlığına
Adana Ticaret Odası Başkanlığına
Akhisar Ticaret Borsası Başkanlığına
Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Aydın Ticaret Borsası Başkanlığına
Aydın Ticaret Odası Başkanlığına
Ayvalık Ticaret Odası Başkanlığına
Balıkesir Ticaret Borsası Başkanlığına
Balıkesir Ticaret Odası Başkanlığına
Burhaniye Ticaret Odası Başkanlığına
Bursa Ticaret Borsası Başkanlığına
Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Çanakkale Ticaret Borsası Başkanlığına
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Edremit Ticaret Borsası Başkanlığına
Edremit Ticaret Odası Başkanlığına
GaziantepTicaret Borsası Başkanlığına
Gaziantep Ticaret Odası Başkanlığına
Gemlik Ticaret Borsası Başkanlığına
Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Hatay Ticaret Borsası Başkanlığına
Hatay Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
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İzmir Ticaret Borsası Başkanlığına
İzmir Ticaret Odası Başkanlığına
Kilis Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Manisa Ticaret Borsası Başkanlığına
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Mersin Ticaret Borsası Başkanlığına
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Milas Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Muğla Ticaret Borsası Başkanlığına
Muğla Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Zeytindostu Derneğine
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